Quarta-feira, 12 de Junho de 2019 | Edição N°172|Caderno II

1

Estado do Amapá
Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho

Secretaria Municipal de Ação Social Trabalho e Cidadania
Avenida Presidente Dutra nº 536

CEP: 68.990-000 – Tartarugalzinho – AP

PORTARIA Nº 005/2019-SEMASTC/PMT

A Secretária Municipal de Ação Social, Sra. Roseanne de Fatima Paiva
Bernal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº

013/2017-GAB/PMT.

Resolve:

            Art. 1º - DESIGNAR a servidora MARENILZA FARIAS MENDES, Assistente

Administrativo, portadora do RG 373684/AP e CPF 943.072.452-53, Como secretaria

Interina de Ação Social do Município de Tartarugalzinho, nos dias de 13 e 14 de

junho de 2019. Por motivo de ausência da Titular Sra. Roseanne de Fatima Paiva

Bernal que estará tratando de assuntos administrativos atinentes a certificação da

SERPRO.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretaria de Ação Social, em 12 de junho de 2019.

ROSEANNE DE FATIMA PAIVA BERNAL

Secretária Municipal de Ação Social
Dec. 013/2017-GAB/PMT

		2019-06-12T16:34:28-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1